PREFEITURADE,I 	 M01f,

VIÇUSPOUCERRo 1

COMPROMISSO COM O POVO J 	II

ATA DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE cREDENC1AMNT1:
DA CHAMADA PUBLICA N° 0112022-SEAG. 	 /

Aos Ii (onze) dias do mês de abril do ano de 2022, às 09h00nin, na sala de reuniões da Comissão 4é Licitação
da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, estando presentes os integrantes da Comissão Pefuanente de
Licitação: PRESIDEI' TE: Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa, juntamente com os membros Sr. Antônio
Francisco do Nascim..mnto e Sr. Francisco Erivan Machado Magalhães, com observância nas disposições
contidas na CHAMADA PUBLICA N° 0112022-SEAG, para INSCRIÇÕES DE PROFISSIONAIS
FORMADOS EM COMUNICAÇÃO, PUBLICIDADE OU MARKETING OU QUE ATUEM EM UMA
DESSAS ÁREAS, PAA COMPOR A SUBCOMISSÃO TÉCNICA A SER CONSTITUÍDA NOS TERMOS
DA LEI FEDERAL N' 12.232/20 10, PARA ANÁLISE E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS
DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 01 (UMA)
AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICIDADE PAR -\ DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE VIÇOSA DO CEARÁ, a
Presidente da Comissã de Licitação do Município de Viçosa do Ceark deu início ao procedimento licitatóno
na modalidade Chamada Pública, recebendo os envelopes em ato público. Logo após, em ato continuo com a
abertura dos envelope.,. "Documentos de Inscrição", dos seguintes Interessados: 1) Francisca Gisele Santos
Magalhães, CPF 065.610.263-22, 2) Francisco Sebastião de Miranda Filho, CPF 633.495.430-25, 3) Wilame
Reis Mapurunga, CPF 168.664363-20, 4) João Evangelista Viena, CPF 675.340.233-00, 5) Nádila Maria
Araújo Vieira, CPF 082.160.833-94,6) Ana Priscila Meio Biingel, CPF 012.073.943-78,7) Maria Gisele Silva
de Oliveira, CPF 082.'69.423-77, 8) Francielien de Brito Carneiro, CPF 073.978.063-84, 9) Maria Gerlane
Santos Magalhães, CPF 065.610.213-63. Toda documentação de Inscrição foi analisada e rubricada pela
Comissão de Licitação.. dando continuidade com a análise da Documentação de Inscrição dos proponentes.
Logo após foi anunciado que todos os participantes, ou seja, 1) Francisca Gisele Santos Magalhães, CPF
065.610.263-22, 2) Francisco Sebastião de Miranda Filho, CPF 633.495.430-25, 3) Wilame Reis Mapurunga,
CPF 168.664.363-20, 4) João Evangelista Viena, CPF 675.340.233-00, 5) Nádila Maria Araújo Vieira, CPF
082.160.833-94, 6) Ana Priscila Meio Bningei, CPF 012.073.943-78, 7) Maria Gisele Silva de Oliveira, CPF
082.769.423-77, 8) Fraaciellen de Brito Carneiro, CPF 073.978.063-84, 9) Maria Gerlane Santos Magalhães,
CPF 065.610.213-63, por terem cumprido na integra as normas editalícias e as normas da Lei Lei Federal N°
12.23212010, aplicandc-se subsidiariamente as Leis Federais N° 4.680/1965 e 8.66611993, regulamentadora
das Licitações Públicas Após a divulgação do resultado, a presidente da Comissão de Licitação anunciou que
a publicidade do resultado da fase de Inscrição será feita através dos meios previamente utilizados. Nada mais
havendo a ser consignado em Ata que, após lida e achada conforme, foi assinada pela Comissão de Licitação,
foi encerrada a sessão as 11:40h (onze horas e quarenta minutos). Viçosa do Ceará/CE, Ii de abril de 2022.

COMISSÃO DE LICITA Çj

FLAVIA MARIA CARNE RODA COSTA
Presidente da CPI,

N
Membro da CPI-

Rua José S:queíra, n°3% - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará